
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

13 4 11 16

256 19

21:14 18:11

23:20 23:17
2
8
16
21

4
10
17
22

5
12
20
23

7
13
20
25

Auszeit

23:21

Ende
14:50

B  TV Gladbeck I R

I II III IV V VI Punkte

11 5 13 12

21

╳
6
13
21

2
8
15
21

3
10
16

4
11
19

Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
14:53

B  TV Gladbeck I S

I II III IV V VI Punkte

5 12 13 11

20

1
9
15
19

3
10
16
20

4
11
17

6
13
18

Auszeit

11:10
18:21

Ende
15:14

A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

9 4 13 16

2511 20

12:1124:20

╳
6
13
19

2
7
14
21

4
10
16
22

5
12
17
25

Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU14
Frauen

A  RC Sorpesee vs. TV Gladbeck B

Spiel 16 18.01.2025 14:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RC Sorpesee 8/8

4 Viertel, Matilda X

6 Nolte, Finja X
9 Levermann, Marie X

11 Schüßler, Sophia X
13 Weber, Pia Sofie X

16 Schulte, Flora X
19 Strüwer, Mia-Sophie X
20 Buhr, Helena X

A  Libero

A  Offizielle

T Bastert, Bonnie
CT Emig, Pauline

C

B  TV Gladbeck I 6/8

1 Bole, Amelie
2 Schmidt, Jule

5 Lazareck, Hanna X
11 Hendricks, Mina-Maria X
12 Schlechter, Alissa Nada X
13 Sharaf, Luana X

B  Libero

B  Offizielle

T Bittner, JanH.
CT Bittner, Hanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee TV Gladbeck I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 50 21 0 0 1
1 2 1 25 2 21 20 0 0 2

3

2 6 2 50 71 41 0 0 3
Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thesing, Wilma 1

2 Brandenburg, Luzia 2

Schr. Hillebrand, Linda
Assist. Bittner, Jennifer

Dokument erstellt: 18.01.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


