

## **Qualifikationsrunde A wU14**

Frauen

## (A) RC Sorpesee vs. TV Gladbeck (B)

Spiel 16

18.01.2025 14:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



			S		art :00	(A	RC S	orpes	ee	S		de :50	B	) TV GI	adbec	k I	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung		13	4	11	16				11	5	13	12			
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>	6		(E)				25							21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:14		18:11											
Ľ				23:20		23:17											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	8	4 10		7 13			Auszeit	О		3 10	4 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16 21		20 23	20 ②			23:21	13 21)	15 21)	16	19			11:19

S		art :53	В	) TV GI	adbec	k I	S		de :14	Œ	RC S	orpes	ee	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	12	13	11				9	4	13	16			
<u> </u>							20	11	20					25
Z								12:11	24:20					
2	1 9	3 10	4 11	6 13			Auszeit	X 6	2 7	4 10	5 12			Auszeit
	15 19	16 20	17	18			11:10 18:21	13 19		16 22	17 25			6:10

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
te  n	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	A	RC Sorpesee	8/8	(B)	TV Gladbeck I	6/8
	4	🗘 Viertel, Matilda	Х	$\vdash$		_
	6	Nolte, Finja	Χ	1	Bole, Amelie	
	9	Levermann, Marie	Х	2	Schmidt, Jule	
	11	Schüßler, Sophia	Х	5	C Lazareck, Hanna	Χ
		Weber, Pia Sofie	X	11	Hendricks, Mina-Maria	Χ
		Schulte, Flora	Х	12	Schlechter, Alissa Nada	Х
		Strüwer, Mia-Sophie	X	13	Sharaf, Luana	Χ
	-	Buhr, Helena	+		\ 1 !!a =	
	$\stackrel{2}{\sim}$		Х	(B)	) Libero	
	(A)	) Libero		$\overline{}$		
_	A	Offizielle		(B)	Offizielle	
	Т	Bastert, Bonnie		Т	Bittner, JanH.	
	СТ	Emig, Pauline		СТ	Bittner, Hanna	Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Thesing, Wilma		1	
2	Brandenburg, Luzia		2	
		c,	chr	Hillebrand Linda

Assist. Bittner, Jennifer

Ergebnisse

2 6 2 50 71 41 0 0 3 Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14 Sieger: RC Sorpesee 2:0

TV Gladbeck I (B)

50 21 0 0 1

21 20 0 0 2

(A) RC Sorpesee

1 4 1 **25** 1

1 2 1 **25** 2

A W G P Satz Dauer P